
令和 5年 7月 11日

お取引先様各位

丸玉工業 株式会社

「カタログNo179＆26」における誤表記のお詫び

謹啓 日頃は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、今般、弊社にて作成いたしました「カタログNo179＆26」の中で、晴雨兼用
折り畳み傘6本骨という商品の遮光・遮蔽効果を表す数値に誤りがありました。

カタログ上には共に「99.99％」と表記されておりますが、本商品についてはそこま
での遮光・遮蔽効果は御座いません。正確な数値については弊社楽天ショップに記載が
ありますのでご確認ください。
(https://item.rakuten.co.jp/gnas/seiu-ori_53-1/)

これは弊社の制作課程における校正ミスによるものです。皆様に多大なるご迷惑をお
かけしたこと、深くお詫び申し上げます。

今後再発防止に向けて、社員一同十分に注意を払って参る所存でございますので、何
卒ご寛容のほどお願い申し上げます。

敬白

https://item.rakuten.co.jp/gnas/seiu-ori_53-1/

